
UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY 

FAKULTETI JURIDIK 

01.03.2020 
 

 

Lista e Studentëve me rezultatet finale nga provimet mes-semestrale dhe aktivititetit në ligjërata 

në lëndën BASHKËPUNIMI NDËR-KOMUNAL DHE RAJONAL.  

Ligjërues: Prof. Ass. Dr. Dukagjin Leka dhe Asistente: PhD cand. Liza Rexhepi 

Nr. Numri i 

Dosjes 

Totali i Pikëve 

– Kollokfiumi 

I 

Totali i 

Pikëve – 

Kollokfiumi 

II 

Detyrat dhe 

Punimet 

Seminare 

Pjesëmarrja 

dhe 

aktiviteti 

Nota 

përfundimtare 

1 19101019  3 3 15 10 5 

2 19101018 10 13 20 10 6 

3 19101020 12 2 35 10 6 

4 19101014 10 20 35 10 8 

5 19101015 12 24 35 10 9 

6 19101011 15 27 35 10 10 

7 19101010 17 28 35 10 10 

8 19101007 17 30 35 10 10 

9 19101002 17 28 35 10 10 

 

 


